РЕШЕНИЕ № 18
заседания конкурсной комиссии Аппарата Государственного Совета

Республики Татарстан

3 декабря  2014 года
                                                                                                                    14.00 часов

Изучив  представленные документы кандидатов на включение в кадровый резерв Аппарата Государственного Совета Республики Татарстан для замещения должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан главной группы, а также по результатам собеседования с данными кандидатами комиссия  РЕШИЛА:

1. Признать соответствующим требованиям, предъявляемым для включения в кадровый резерв государственной гражданской службы Республики Татарстан, и рекомендовать для включения в кадровый резерв Аппарата Государственного Совета Республики Татарстан для замещения должностей государственной гражданской службы категории «обеспечивающие специалисты» главной группы Шатохина Андрея Витальевича.
2. Признать соответствующими требованиям, предъявляемым для включения в кадровый резерв государственной гражданской службы Республики Татарстан, и рекомендовать для включения в кадровый резерв Аппарата Государственного Совета Республики Татарстан для замещения должностей государственной гражданской службы категории «специалисты» ведущей группы следующих кандидатов:

· Габдурахманову Гульназ Ильдаровну

· Галиакберову Альфию Рашидовну

· Гилязова Булата Шамилевича

· Идиятуллину Эльзу Марселевну.

3. Признать не соответствующей требованиям, предъявляемым для включения в кадровый резерв Аппарата Государственного Совета Республики Татарстан для замещения должностей государственной гражданской службы категории «специалисты» главной группы Мурадымову Лилию Викторовну.
4. Признать соответствующими требованиям, предъявляемым для включения в кадровый резерв государственной гражданской службы Республики Татарстан, и рекомендовать для включения в кадровый резерв Аппарата Государственного Совета Республики Татарстан для замещения должностей государственной гражданской службы категории «обеспечивающие специалисты» ведущей группы следующих кандидатов:

· Багаутдинова Фасхутдина Борисовича

· Маннанову Алию Илнуровну

· Ярцева Дмитрия Владимировича.

5. Признать не соответствующими требованиям, предъявляемым для включения в кадровый резерв Аппарата Государственного Совета Республики Татарстан для замещения должностей государственной гражданской службы категории «обеспечивающие специалисты» главной группы:

· Гайнетдинову Зилию Расиховну

· Хафизову Ильсеяр Гильфановну.

	Секретарь конкурсной комиссии

	А.Р. Идиатуллин

	Председатель конкурсной комиссии
	Ю.З. Камалтынов

PAGE
2